60. Deutsche Meisterschaft und 11. Europameisterschaft im Seifenkisten Derby

DM _ in der Juniorklasse

553'55"5

in Partenheim _ Rheinland-Pfalz

S Nr]Nachname Vorname Verein Testlauf o Wertung |2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf Summe Platz |
49(Leismann Dominik Jugendclub Mettinger SK-Derby 00:29,49 00:28,79 00:29,17 |00:00,00 00:57,96 1
77|Bauer Dexter SK-Verband Baden-Wiirttemberg 00:29,04 00:29,18 00:28,82 |00:00,00 00:58,00 2
68|Jager Tim Steffen Dreieicher Seifenkisten Rennverein 00:29,29 00:28,82 00:29,21 |00:00,00 00:58,03 3
32|GoRling Jule Jugendclub Mettinger SK-Derby 00:28,76 00:29,32 00:28,76 00:00,00 00:58,08 4
37|Eickmann Torben Seifenkistenfreunde Bentheimer Berg 00:29,21 00:29,54 00:28,60 |00:00,00 00:58,14 5
75|Neerpasch Jessica SK-Verband Baden-Wiirttemberg 00:28,95 00:29,45 00:28,75 [00:00,00 00:58,20 6
52[Heinz Florian Dreieicher Seifenkisten Rennverein 00:29,49 00:28,97 00:29,26 |00:00,00 00:58,23 7
38|Dickmann Melina Joker Team Berlin 00:29,90 00:28,90 (00:29,34 |00:00,00 00:58,24 8
11|Rédder Steven IG Seifenkistensport Freudenberg 00:29,17 00:29,02 00:29,23 |00:00,00 00:58,25 9
74|Clausmeier Kim Jugendclub Mettinger SK-Derby 00:29,57 00:29,00 00:29,28 00:00,00 00:58,28 10
83| Valtwies Tom Havixbeck 00:29,05 00:29,37 00:28,91 |00:00,00 00:58,28 10
60|Loo van Julian Flinke Flitzer Kerpen 00:29,20 00:29,31 00:28,98 00:00,00 00:58,29 12
88|Alber Gotz Linus SK-Verband Baden-Wiirttemberg 00:30,07 00:28,93 00:29,38 |00:00,00 00:58,31 13
87|Moyano Fabian Bamberger Seifenkistenfans 00:29,05 00:29,26 00:29,05 00:00,00 00:58,31 14
40|Seebich Kennard Seifenkisten-Verein Viersen 84 00:30,10 00:28,95 00:29,41 |00:00,00 00:58,36 15
18|Garritsen Markus Seifenkistenfreunde Bentheimer Berg 00:28,98 00:29,57 00:28,80 |00:00,00 00:58,37 16
76(Neuland Gerina Mariska Joker Team Berlin 00:30,75 00:28,98 00:29,45 |00:00,00 00:58,43 17
62[Jérges Jessica Dreieicher Seifenkisten Rennverein 00:30,44 00:29,00 00:29,44 |00:00,00 00:58,44 18
89|Dorr Jan SG Partenheim 00:29,07 00:29,56 00:28,90 |00:00,00 00:58,46 19
79|Sigel Isabelle Seifenkistenfreunde Burgheim 00:29,05 00:29,61 00:28,85 |00:00,00 00:58,46 20
84|Dahn Benjamin SKV Berlin 00:30,73 00:28,92 00:29,54 |00:00,00 00:58,46 20
43|Sigel Adrian Seifenkistenfreunde Burgheim 00:28,77 00:29,61 00:28,87 [00:00,00 00:58,48 22
78|Klaiber Leon Westwood Racers Ransbach-Baumbach 00:30,36 00:28,98 00:29,51 |00:00,00 00:58,49 23
14|Weimann Franziska Steinachtalflitzer Stadtsteinach 00:29,06 00:29,48 00:29,05 |00:00,00 00:58,53 24
25(Nickel Philipp Flinke Flitzer Kerpen 00:28,82 00:29,64 00:28,90 |00:00,00 00:58,54 25
12|Schiitt Jannik Flinke Flitzer Kerpen 00:28,87 00:29,59 00:28,96 |00:00,00 00:58,55 26
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Neuhaus
Fohr
Ulbricht
Gursching
Tjaden
Vogel
Weil3
Honscha
Miiller
Rohrbeck
Reinhold
Plinius
Gudlowski
Eckert
Zoll

Claus
Bart

Leo
Ricker
Alber
Valtwies
Frieboese
Osterbrink
Dechamps
Wolters
Wende
Schneider
Sluet
Stahl
Toebe

Robin
Niklas
Carolin
Hanna
Juslin
Johanna
Alina
Mara
Franziska
Klaus-Albert
Marcel
Erik

Svea
Sebastian
Niclas
Isabell
Nico
Kelbin
Jana-Lena
Erik

Nina

Juri

Lea Maria
Theresa
Vanessa
Tobias
Janine
Emilie
Marvin

Marius

Jugendclub Mettinger SK-Derby
Westwood Racers Ransbach-Baumbach
Rasende Hirsche Holzhausen

MSVg Gerolzhofen

Béarenteam Berlin

Jugendclub Mettinger SK-Derby
Dreieicher Seifenkisten Rennverein
Eifeler-Seifenkistenfreunde Simmerath
HeilRe Réder Friedrichsfeld

Joker Team Berlin

Rasende Hirsche Holzhausen
Nibelungenflitzer Xanten

Joker Team Berlin

Flotte Kisten Overath

Dreieicher Seifenkisten Rennverein
Immer auf Achse Bergkamen
Westwood Racers Ransbach-Baumbach
Béarenteam Berlin

Havixbeck

SK-Verband Baden-Wirttemberg
Havixbeck

Joker Team Berlin

Jugendclub Mettinger SK-Derby
Dreieicher Seifenkisten Rennverein
Flinke Flitzer Kerpen

Joker Team Berlin

SKK Moselflitzer Klusserath
Seifenkistenfreunde Bentheimer Berg
SG Partenheim

HeiRe Rader Friedrichsfeld

00:28,85
00:30,19
00:28,92
00:30,24
00:28,88
00:28,98
00:28,96
00:29,76
00:29,28
00:29,99
00:29,07
00:29,89
00:29,14
00:30,56
00:29,06
00:30,10
00:29,15
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00:30,14
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Krechter
Sonneborn
Stegmann
Néather
Schneider
Fillies
Overwaul
Rohrbeck
Kinzl
Niebuhr
Lutze
Jonas
Lauterbach
Honscha
Frieboese
Reutzel
Vordermark
Czmok

Peetz

Henning
Ina

Quirin
Jacqueline
Robine
lidiko
Marius
Otto-Heinrich
Jaqueline
Julius
Viktor
Felix
Jonas
Malte
Daniel
Niklas
Rico
Markus

Raphael

HeilRe Réder Friedrichsfeld
Kolpingfamilie Stromberg

Joker Team Berlin

Nibelungenflitzer Xanten

SKK Moselflitzer Klusserath

Joker Team Berlin

Havixbeck

Joker Team Berlin

Rasende Hirsche Holzhausen

SG Partenheim

Kolpingfamilie Stromberg

Bérenteam Berlin

SG Partenheim
Eifeler-Seifenkistenfreunde Simmerath
Joker Team Berlin

Familiennetzwerk Hanau
Gem-zentrum Ziegenbrink Osnabriick
Westwood Racers Ransbach-Baumbach

Joker Team Berlin

00:29,84
00:29,11
00:28,89
00:30,50
00:29,35
00:29,44
00:29,32
00:31,21
00:29,13
00:30,00
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00:28,84
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00:30,74
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00:29,83
00:31,33
00:29,22

00:29,51
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00:29,98
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00:29,22
00:29,95
00:29,50
00:30,55
00:30,42
00:30,52
00:30,23
00:29,02
00:30,28
00:29,72
00:30,23
00:29,46
00:00,00
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60. Deutsche Meisterschaft und 11. Europameisterschaft im Seifenkisten Derby

DM _ ENDLAUF in der Seniorklasse

Eﬁ"é’b"é

in Partenheim _ Rheinland-Pfalz

S Nr]Nachname Vorname Verein 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf Summe Platz |
126|Garritsen Christoph Seifenkistenfreunde Bentheimer Berg 00:39,44 00:39,54 00:39,50 00:39,05 02:37,53 1
129|Schnatz Christoph Seifenkistenfreunde Rheine 00:38,99 00:40,23 00:38,94 00:39,63 02:37,79 2
176|Forster Lars Eifeler-Seifenkistenfreunde Simmerath 00:39,09 00:39,79 00:39,50 00:39,51 02:37,89 3
143|Voigt Michelle Barenteam Berlin 00:39,47 00:39,57 00:39,12 00:39,75 02:37,91 4
165|Honscha Moritz Eifeler-Seifenkistenfreunde Simmerath 00:39,10 00:40,18 00:39,15 00:39,54 02:37,97 5
204|Lorenz Linda Flotte Kisten Overath 00:39,56 00:39,72 00:39,58 00:39,11 02:37,97 5
175|Tenambergen Martin Jugendclub Mettinger SK-Derby 00:39,92 00:39,29 00:39,45 00:39,46 02:38,12 7
136/Stagge Jonas Seifenkistenfreunde Rheine 00:39,45 00:39,47 00:39,93 00:39,40 02:38,25 8
187|Forster Stefan Flinke Flitzer Kerpen 00:39,87 00:39,54 00:39,30 00:39,57 02:38,28 9
154|Garbe Lucas NDR Germany - Power Crew 00:38,96 00:40,26 00:39,04 00:40,09 02:38,35 10
205|Gorgus Sandra Seifenkistenfreunde Rheine 00:39,52 00:39,81 00:39,60 00:39,60 02:38,53 11
118|Forster Sarah Flinke Flitzer Kerpen 00:39,79 00:39,31 00:40,37 00:39,20 02:38,67 12
138|Waldmann Daniel Bamberger Seifenkistenfans 00:39,07 00:40,06 00:39,64 00:39,90 02:38,67 12
123|Schneider Olivia Béarenteam Berlin 00:39,66 00:40,13 00:39,02 00:40,15 02:38,96 14
120|Forster Hannah Eifeler-Seifenkistenfreunde Simmerath 00:39,51 00:40,30 00:39,67 00:39,65 02:39,13 15
150|Claus Maik Immer auf Achse Bergkamen 00:40,14 00:39,73 00:40,58 00:39,32 02:39,77 16
135|Isaac Laura Eifeler-Seifenkistenfreunde Simmerath 00:39,41 00:40,25 00:38,80 00:39,82 02:38,28 17
112|Bontjes Svenja Béarenteam Berlin 00:39,44 00:40,14 00:39,37 00:39,35 02:38,30 18
182|Zimmering Svenja Rasende Hirsche Holzhausen 00:39,74 00:40,07 00:39,54 00:39,22 02:38,57 19
203|Scheiblauer Danielle SKF Trimport 00:39,30 00:39,97 00:39,47 00:39,84 02:38,58 20
184|Sulitze Franziska Immer auf Achse Bergkamen 00:39,69 00:39,44 00:39,77 00:39,73 02:38,63 21
188|Tjaden Vivien Béarenteam Berlin 00:39,92 00:39,25 00:40,08 00:39,42 02:38,67 22
200|Jost Patrick Flinke Flitzer Kerpen 00:39,84 00:39,53 00:39,98 00:39,40 02:38,75 23
155|Konietzny Mario Flinke Flitzer Kerpen 00:39,37 00:40,17 00:39,27 00:39,95 02:38,76 24
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Westermann
Burchardt
Beierlein
Kelch
Eichhorn
Osterbrink
Brickerhoff
Briiggemann
Hackradt
Eickmann
Forster
Mollendorf
Isaac
Bauer
Gorgus
Lorenz
Wunderlich
GoRling
Fregin
Grof3
Schleef
Schanze
Neumann
Mock
Hummels
Meyer
Grokel
Ricker
Lange

VoR3

Desirée
Julian
Vanessa
Ricarda
Hannes
Pia Anna
Finja
Jessica
Melina
Morten
Jan
Joan
Marvin
Connor
Florian
Lucas
Lena
Jannik
Lara
Carolin
Kerstin
Luisa
Anja
Dominik
Melissa
Patrick
Jellis
Claudia
Florian

Marie-Charlotte

Flotte Kisten Overath

Béarenteam Berlin

Steinachtalflitzer Stadtsteinach

Immer auf Achse Bergkamen
Seifenkistenfreunde Burgheim
Jugendclub Mettinger SK-Derby
HeiRe Réder Friedrichsfeld

Havixbeck

Joker Team Berlin
Seifenkistenfreunde Bentheimer Berg
Eifeler-Seifenkistenfreunde Simmerath
Béarenteam Berlin
Eifeler-Seifenkistenfreunde Simmerath
SK-Verband Baden-Wiirttemberg
Seifenkistenfreunde Rheine

Flotte Kisten Overath

Ruppichteroth

Jugendclub Mettinger SK-Derby
HeiRe Réder Friedrichsfeld

Dreieicher Seifenkisten Rennverein
Bérenteam Berlin

Rasende Hirsche Holzhausen

Joker Team Berlin

Dreieicher Seifenkisten Rennverein
Kolpingfamilie Stromberg
Eifeler-Seifenkistenfreunde Simmerath
Joker Team Berlin

Havixbeck

Jugendclub Mettinger SK-Derby

Immer auf Achse Bergkamen

00:40,04
00:39,33
00:39,51
00:39,74
00:39,90
00:39,93
00:39,86
00:39,36
00:39,99
00:39,45
00:39,22
00:39,70
00:39,60
00:39,97
00:40,02
00:39,49
00:39,94
00:40,31
00:39,66
00:39,49
00:39,84
00:40,16
00:40,08
00:39,43
00:39,38
00:39,51
00:39,38
00:39,70
00:39,95
00:39,51

00:39,26
00:39,89
00:40,25
00:39,62
00:39,93
00:39,52
00:39,42
00:39,97
00:39,62
00:39,89
00:40,19
00:40,30
00:39,93
00:39,77
00:39,93
00:40,47
00:39,89
00:40,06
00:39,95
00:40,35
00:39,78
00:39,53
00:39,64
00:40,33
00:40,65
00:40,39
00:40,10
00:40,42
00:40,39
00:40,08

00:39,97
00:39,74
00:39,16
00:40,10
00:39,32
00:39,66
00:40,36
00:39,97
00:39,84
00:39,67
00:39,21
00:39,42
00:39,55
00:39,37
00:40,33
00:39,47
00:40,51
00:39,41
00:40,07
00:40,07
00:40,14
00:40,55
00:40,54
00:39,53
00:39,69
00:39,37
00:39,55
00:39,62
00:40,07
00:40,08

00:39,51
00:39,88
00:39,99
00:39,48
00:39,81
00:39,97
00:39,45
00:39,86
00:39,73
00:40,20
00:40,63
00:39,85
00:40,28
00:40,29
00:39,16
00:40,04
00:39,14
00:39,77
00:39,97
00:39,76
00:39,96
00:39,53
00:39,53
00:40,54
00:40,12
00:40,57
00:40,83
00:40,17
00:39,50
00:40,26

02:38,78
02:38,84
02:38,91
02:38,94
02:38,96
02:39,08
02:39,09
02:39,16
02:39,18
02:39,21
02:39,25
02:39,27
02:39,36
02:39,40
02:39,44
02:39,47
02:39,48
02:39,55
02:39,65
02:39,67
02:39,72
02:39,77
02:39,79
02:39,83
02:39,84
02:39,84
02:39,86
02:39,91
02:39,91
02:39,93
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128
125
169
177
122
186
181
158
196
197
170
167
163
140
173
189
166
161
152
149
162
130
194
113
115
174
114
185
198
190

Zimmering
Weimann
Montain
Deck
Ricker
Jost
Neubarth
Deck
Sippekamp
Beierlein
Neuland
Bloch
Gerhards
Vogel
Jung
Maock
Kelch
Cloth

Feye

Abel
Miiller
Miiller
Tanz
Stagge
Gerlings
Bauer
Jung
Passargus
Jahic

Dorr

Anika
Markus
Angelique
Sebastian
Oliver
Marcel
Daniel
Manuel
Marco
Nadine
Darleen
Christin
Lukas
Mirko
Michelle
Vivien
Maria
Sebastian
Rafael
Melina
Julian
Leon
Bianca
Marius
Bianca
John
Antonia
Eva-Marie
Thomas

Finn

Rasende Hirsche Holzhausen
Steinachtalflitzer Stadtsteinach
BissendorferSeifenkistenGilde zu Schledeha
Eifeler-Seifenkistenfreunde Simmerath
Havixbeck

Flinke Flitzer Kerpen

HeilRe Réder Friedrichsfeld
Eifeler-Seifenkistenfreunde Simmerath
HeiRe Réder Friedrichsfeld
Steinachtalflitzer Stadtsteinach

Joker Team Berlin

HeilRe Réder Friedrichsfeld

Westwood Racers Ransb-Baumbach
Jugendclub Mettinger SK-Derby

Joker Team Berlin

Dreieicher Seifenkisten Rennverein
Immer auf Achse Bergkamen

HeilRe Réder Friedrichsfeld

SKK Moselflitzer Klusserath
Béarenteam Berlin

HeiRe Réder Friedrichsfeld

Flinke Flitzer Kerpen

Rasende Hirsche Holzhausen
Seifenkistenfreunde Rheine
Dreieicher Seifenkisten Rennverein
SK-Verband Baden-Wiirttemberg
Joker Team Berlin

MSVg Gerolzhofen

SG Partenheim

SG Partenheim

00:40,40
00:39,59
00:39,74
00:39,47
00:40,46
00:40,54
00:39,61
00:39,60
00:40,37
00:40,05
00:40,42
00:41,04
00:40,10
00:40,41
00:40,17
00:39,54
00:40,78
00:40,58
00:40,43
00:39,94
00:39,66
00:40,48
00:40,09
00:40,54
00:40,67
00:40,89
00:40,25
00:40,08
00:40,64
00:40,25

00:39,57
00:40,20
00:40,21
00:40,68
00:39,75
00:39,66
00:40,89
00:40,41
00:39,79
00:40,48
00:39,60
00:39,65
00:39,91
00:39,68
00:40,14
00:40,87
00:39,99
00:39,78
00:39,64
00:40,00
00:40,65
00:40,25
00:39,96
00:40,14
00:39,61
00:39,88
00:40,62
00:40,58
00:40,13
00:40,54

00:40,17
00:40,02
00:39,40
00:39,80
00:40,29
00:40,36
00:39,42
00:40,07
00:40,32
00:39,62
00:40,27
00:40,26
00:40,51
00:39,94
00:39,91
00:39,93
00:39,68
00:40,21
00:40,84
00:40,07
00:39,98
00:40,43
00:40,04
00:40,45
00:40,83
00:40,63
00:39,68
00:40,07
00:40,52
00:40,68

00:39,84
00:40,18
00:40,66
00:40,08
00:39,54
00:39,48
00:40,15
00:40,01
00:39,68
00:40,02
00:39,88
00:39,28
00:39,84
00:40,37
00:40,21
00:40,11
00:40,04
00:39,95
00:39,62
00:40,59
00:40,39
00:39,58
00:40,91
00:39,88
00:39,95
00:39,76
00:40,63
00:40,46
00:39,91
00:39,81

02:39,98
02:39,99
02:40,01
02:40,03
02:40,04
02:40,04
02:40,07
02:40,09
02:40,16
02:40,17
02:40,17
02:40,23
02:40,36
02:40,40
02:40,43
02:40,45
02:40,49
02:40,52
02:40,53
02:40,60
02:40,68
02:40,74
02:41,00
02:41,01
02:41,06
02:41,16
02:41,18
02:41,19
02:41,20
02:41,28

55
56
57
58
59
59
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156
127
137
116
109
159
117

Stahl

Wolf

Walsh
Briiggemann
Neumann
Schneider

Kenntemich

Madelaine
Sebastian
Johannes
Jenny
Mandy
Marcel

Kevin

SG Partenheim

SG Partenheim
BissendorferSeifenkistenGilde zu Schledeha
Havixbeck

Joker Team Berlin

SKK Moselflitzer Klusserath

Familiennetzwerk Hanau

00:40,84
00:40,11
00:40,48
00:40,44
00:41,95
00:41,25
00:41,42

00:40,16
00:40,78
00:41,03
00:40,68
00:40,30
00:40,52
00:40,80

00:40,43
00:39,85
00:39,82
00:40,17
00:40,61
00:41,31
00:40,86

00:39,90
00:40,66
00:40,61
00:40,88
00:40,14
00:39,98
00:40,68

02:41,33
02:41,40
02:41,94
02:42,17
02:43,00
02:43,06
02:43,76

85
86
87
88
89
90
91



60. Deutsche Meisterschaft und 11. Europameisterschaft im Seifenkisten Derby

DM _ Elite XL-Klasse

sﬁ%a

in Partenheim _ Rheinland-Pfalz

S Nr]Nachname Vorname Verein test 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf Summe Platz |
259|Leismann Pascal Jugendclub Mettinger SK-Derby 00:27,63 00:28,13 00:27,65 00:00,00 00:55,78 1
254|Stagge Matthias Seifenkistenfreunde Rheine 00:28,22 00:27,74 00:28,23 00:00,00 00:55,97 2
258|van Limbeck Lena Ruppichteroth 00:26,26 00:27,77 00:28,29 00:00,00 00:56,06 3
268|Hollunder Katharina Ruppichteroth 00:28,42 00:27,77 00:28,39 00:00,00 00:56,16 4
251|Huppertz Sven Eifeler-Seifenkistenfreunde Simmerath 00:28,97 00:27,84 00:28,38 00:00,00 00:56,22 5
265|Wunderlich Nils Ruppichteroth 00:27,70 00:28,04 00:28,20 00:00,00 00:56,24 6
266|Lindermeier Markus Seifenkistenfreunde Burgheim 00:28,21 00:27,83 00:28,56 00:00,00 00:56,39 7
261|Schroer Sabrina Jugendclub Mettinger SK-Derby 00:28,10 00:28,42 00:28,03 00:00,00 00:56,45 8
267|Tenambergen Timm Jugendclub Mettinger SK-Derby 00:27,68 00:28,40 00:28,06 00:00,00 00:56,46 9
256|Eckert Kevin Flotte Kisten Overath 00:29,27 00:27,88 00:28,64 00:00,00 00:56,52 10
252|Offermann Rico Eifeler-Seifenkistenfreunde Simmerath 00:27,93 00:28,55 00:28,02 00:00,00 00:56,57 11
269|Briining Jessica Nibelungenflitzer Xanten 00:28,05 00:28,33 00:28,25 00:00,00 00:56,58 12
260|Fregin Helge HeiRe Rader Friedrichsfeld 00:28,63 00:28,09 00:28,61 00:00,00 00:56,70 13
262|Strucken Thimo Seifenkisten-Verein Viersen 84 00:28,61 00:27,95 00:28,94 00:00,00 00:56,89 14
264|Gorgus Erika Seifenkistenfreunde Rheine 00:28,50 00:27,99 00:29,02 00:00,00 00:57,01 15
263|Hinricher André Jugendclub Mettinger SK-Derby 00:27,93 00:28,74 00:28,45 00:00,00 00:57,19 16
257|Hackradt Madeleine Joker-Team Berlin 00:28,16 00:29,17 00:28,16 00:00,00 00:57,33 17
255|Duwe Fabian Joker-Team Berlin 00:28,02 00:29,11 00:28,26 00:00,00 00:57,37 18
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